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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2014 10:15:51   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0323 Plzeň-město 554791 PlzeňOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Genisea Enterprise SE, Lobezská č.ev. 3149/72, Lobzy, 
32600 Plzeň

28517016
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 721981 Plzeň List vlastnictví: 9657

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

   13224

   13226/1

   13226/2

   13227

446

481

33

96

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Lobzy, č.p. 742, obč.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, obč.vyb

13224

13226/2

13227

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Územní pracoviště v Plzni č.j.-1229750/2014 ze dne 09.06.2014. Právní účinky zápisu
ke dni 09.06.2014. Zápis proveden dne 02.07.2014; uloženo na prac. Plzeň-město

V-6184/2014-405

V-6184/2014-405

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 
Jižní Předměstí, 30572 Plzeň

o

- pohledávky ve výši 51.071 Kč s příslušenstvím
V-6184/2014-405
V-6184/2014-405
V-6184/2014-405
V-6184/2014-405

Z-5860/2014-405

Parcela: 13224
Parcela: 13226/1
Parcela: 13226/2
Parcela: 13227

Pořadí k 09.06.2014 16:15

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Plzni č.j.-1229750/2014 ze dne 
09.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2014. Zápis proveden dne 
02.07.2014; uloženo na prac. Plzeň-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2014 10:15:51   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0323 Plzeň-město 554791 PlzeňOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 721981 Plzeň List vlastnictví: 9657

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-město čj.-1086/2013 ze dne 15.7.2013. Na 
katastrální úřad doručeno dne 15.7.2013. Právní moc ke dni 10.08.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Plzeň - město č.j.-1086/2013 ze dne 14.08.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2012.

V-6184/2014-405

Z-8879/2013-405

Z-11342/2013-405

V-9578/2012-405

Z-2486/2014-405

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Plzeň - město, Americká
767/28, Jižní Předměstí, 30318 
Plzeň

AKCENTA, spořitelní a úvěrní 
družstvo, Gočárova třída 312/52, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 64946851

o

o

o

- pohledávka ve výši 79.052,- Kč

-pohledávka ve výši 10.000.000 Kč a příslušenství
-pohledávky, které vznikly nebo vzniknou v souvislosti se smlouvou o úvěru do výše 
15.000.000 Kč, vzniklé do 30.11.2037
-pohledávky, které vznikly nebo vzniknou v souvislosti se zástavní smlouvou do výše 
15.000.000 Kč, vzniklé do 30.11.2037

Z-5860/2014-405

Z-8879/2013-405
Z-8879/2013-405
Z-8879/2013-405
Z-8879/2013-405

V-9578/2012-405
V-9578/2012-405
V-9578/2012-405
V-9578/2012-405

Z-2486/2014-405

Z-5441/2014-405
Z-5441/2014-405

Parcela: 13224
Parcela: 13226/1
Parcela: 13226/2
Parcela: 13227

Parcela: 13224
Parcela: 13226/1
Parcela: 13226/2
Parcela: 13227

Parcela: 13224
Parcela: 13226/1

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

Započetí výkonu zástavního práva

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Plzni č.j.-1229750/2014 ze dne 
09.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2014. Zápis proveden dne 
02.07.2014; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zástavního práva  ze dne 
07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.03.2014. Zápis proveden dne 
08.04.2014; uloženo na prac. Plzeň-město
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Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0323 Plzeň-město 554791 PlzeňOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 721981 Plzeň List vlastnictví: 9657

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Genisea Enterprise SE, Lobezská č.ev. 3149/72, Lobzy, 32600 
Plzeň

Pro: 28517016RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.07.2009.o

V-6743/2009-405

04.07.2014  11:41:24Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Oznámení o uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné  ze dne 10.04.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 04.06.2014.

Z-5441/2014-405

Z-5441/2014-405
Z-5441/2014-405

Parcela: 13226/2
Parcela: 13227
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